２資第 67号

令和２年（2020年）４月 30日

（一社）長野県産業環境保全協会長 様

長野県環境部長

高濃度ポリ塩化ビフェニルを含むコンデンサー等が使用された

機器の所有の有無の確認及び早期処理について（情報提供）

標記について、令和２年４月６日付け事務連絡により、環境省環境再生・資源循

環局ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理推進室長から、別紙のとおり情報提供がありま

した。

つきましては、ポリ塩化ビフェニル廃棄物の確実かつ適正な処理について御配意

願います。

長野県環境部資源循環推進課廃棄物政策係

  課長：伊東和徳  担当：梶田剛志

電   話  026-235-7187

Ｆ Ａ Ｘ  026-235-7259

電子ﾒｰﾙ   junkan@pref.nagano.lg.jp（課）